Pulpa pulpula et c. puenetia: significat dicit
Pulpa vel papula vel pulpa pupilla papilla
Puppaq; quid signent omnes agnosce laborent
Istorum sensus nolunt hi pandere versus
Quero et alia nouem idem

Q
Quero. precontor. explozo. querito. scrutor
Sciscitor: indago. scitor. vestigio rimor

Quadrige/carrus et c. sunt synonyma
Diuerso genere dic currum/curriculumq;
De veho vehiculū. quod versibus est alienum
Horum dic species. hec que subscripta leguntur
Esseda vel bigas rhedas carpeta quadrigas
Istis pilentū. sarracū/iunge liburnum

Plaustrum/plaustellū/carrucaq; iungitur illis
In duplici genere carrus/carrumq; legetur
Rete. limum et c. sunt synonyma

R
Rete sagens. plaga. cū casse/sagenula lina
Est piguedo sagina/et dic rete sagenā

Istis reticulum iungas de retio dictū.
Hinc irretire quod dicitur illaqueare
Rusticus et alia octo conueniunt

Rusticus. agricola. rudus et villanus. aggressis.
Runco ruricola/rurestris. villicus assint
Repatrio et alia septē significant idem

Argreditu. repedit: redit: atq; recurro. reuerto
Repatrio remeo: coniunge remetior illis
Remoueo et alia duodecim idem

Subtrahit. et tollit. remouet. rapit eripit aufert
Surripit expoliat asportat. res alienat

R S

Phuat predatur defraudat eis sociatur
Regula pependiculum et amussis idem
Amussis pependiculum id quod regula signant
Hinc examussum sit quod notat dubitanter
Rana et alia conueniunt in significatione
Est buffo rana: ranunculus atq; rubeta
Turpis auis bubo. turpissimo belua buffo
Rixa et alia octo conueniunt
Certan en lites rixas ei iurgia vites
Est contentio vel dissentio litigiumq;
Predictis exoptat agon vel agonia iungi
Rotundus teres orbicularis: sphericus conueniunt
Anter se distant teres orbiculare rotundum
Hastam dic teretam. pomum dic esse rotundum
Effigiem pomi retinet sibi sphaera vel oui
Spherica de sphaera sic credas esse vocata
Sol varia habet nomina
Sol titan phebuis titulus venit hinc et ephebus
Delius arcitenens: sol titan phebuis appollo
Splendeo et alia nouem idem
Splendet et irradiat: fulget nitet: atq; coruscat
Emicat atq; micat rutilat vel clareo lucet
Stella et alia conueniunt
Sedes scanhile subfella scanna scabella
Predictis pluteos coniunge: sedilia fellas
Signifer antesignarius. zc: conueniunt
Signifer anteq; signarius rem signat eandem
His primicerius verillifer associantur
Primus pila gerens est primipilus comes istis
Sera et alia quattuor conueniunt
Ober esto sera coniunge repagula vectes
His addes dictas a claudendo tibi claues
Scutum clipeus et alia idem
Dic parmas clipeos anchile vel egida scutum.
Pelta recuruatur. clipei pars vimbo vocatur
Sepulchrum et alia octo idem
Est mausoleum polyandrum siue sepulchrum
Sacrophagus bustum tumulus vel pyramis. vna
Dans monumenta necis coniungitur his monumētuz
Sultus et alia quindecim conueniunt
Est fatuus stolidus erroneus insipientes
Insulfus brutus stultus simplex idiota
Indoctus simul insipidus coniungitur istis
Inconsultus et elinguis cui verba negantur
Incautus sit in his imprudens inq; peritus
b. iiij.

S**Seges** &c. conueniunt

Est seges atq; ceres sic fruges & fata messes
Lum ferit seges est fata/cū radicibus herent
Fruges dum fruimur/sed messes qñ metūtur
Deq; creando ceres fertur: quia res creat omnes.
Dicitur annonā quam postulat annuus vsus
Seminum fementinuz fementis idem sunt
Semina iungatur predictis sero dicta
Et fementina res est a semine dicta

Scutella & alia nouem idem

Discus lanx satur a scus scurra scutella paralipsis.
Estq; scutella necnon disculus ad de catinum

Scutica et scutula differunt

Dic scuticamlorum scutulamq; monile rotundum
Socius & alia quattuor: hñt aliquid differētie
Est consoz/socius/comes/et collega sodalis
Dat soz consozem. comitem via: mensa sodalem.

Assilio colligam socium labor efficit vnus**Sanies** et alia conueniunt

Proluues/sames/caries/pus res eadem sit
Sordes/spurcitas/fer/ferulantia/squaloz
Lum macula tabes/tabi contagio labes
Sordem detecti scoriā dic esse metalli
Dat tibi tabo: non plus cetera quero

Scabes et alia hic posita conueniunt

Glauio vel tineā capitis sunt hinc glabzious.
Corpus ac reliqui scabies est: hinc scabiolus
Postula corporibus totaliter heret et est pus
Uermiculos lar di tu tarinos rite vocabis.

Serpens et alia signant aialia venenosa

Est hyrdus coluber serpens achydra chelidrus
Alpera predictis nepa coniungatur et anguis
Atq; dra cena draco. sic scorpio quod duo signat
Scorpio serpentem tibi denotat atq; flagellum

Sacrificio &c. idem & macto significat tria.

Immolo sacrifico/licito/macto simul adde
Macta significat necat: imolat atq; trucidat
Larnificum locus de mactando trahit ortum
Alano dictos quos credim⁹ esse lanistas.

Statim cum aliis. xxv. sunt sinonima.

Continuo/cursum/mox/euestigio/statim
Decus ex templo/conse sum vel properanter
Actutum. prope cito: protinus acceleranter
Mature subito celere velociter adde
Illicet: atq; cite coniunge. repente citate

S T U

His festinanter festue ꝑ cito iungas
 Illico dicta tenent similes aduerbia sensus
 Solea foccus ꝛc. conueniunt
 Calceus ꝛ solea/pero/vel foccus aluta
 Sit quia munda luto nomen sibi sumit aluta
 Derident plures hos qui dicunt sotulares
 Stips stipsis et stipes tis. differunt
 Hec stips est obolus. hic stipes dicitur arbor
 Obstipum stipo. stipendia dicimus inde.
 Est obstipus inops. stipo circumdare signat
 Sed data militibus stipendia lucra vocamus
 Sagita ꝛ alia decem conueniunt
 Pila. vel hastile iaculum. capulta. sagitta
 Pissile vel rumer. necnon adatur arundo
 Spicula coniugas predictis tela. sarissas
 Thuribulum et alia conueniunt
Tharis thuribula dic incensoria vasa
 Istis si libeat socientur accerra batillum
 Templum ꝛ alia sunt sinonima
 Thana monasteria delubraq; templa vocamus
 Sic adytum sic basilicam dic ecclesiamq;
 Temerarius tumidus ꝛ audax differunt
 Inter se distant timidus/temerarius. audax
 Cessat ab audendis timidus simul ꝛ fugiendis
 Audet omittenda temerarius ꝛ facienda
 Anquit omittenda. facit audax aggredienda
 Terra et alia sex sunt sinonima
 Opus. humus atq; soluin. rea. tell⁹. arrida terra
 Tentorum canopeum ꝛ papilio idem
 Sunt canopea/tentoria papiliones
 Lanopus. castrum. canopeis dedit ortum
 Quod conum supra portent sic credo vocata
 Vinum cum multis alijs hic positis idem
Vina meri bachus bromius vel liber hyacus
 Istis tenens coniungitur atq; liens
 Atq; tenens mentem temetum faciet tumultum.
 Hic it ydromellum. nectar ceruissa. mustum
 Est mellicratum/mustum. vel medo: phalerum.
 Et sapa quam medici ponunt sub nomine vini
 Vinea vitis vinetum ꝛ alia conueniunt
 Significant vnum/vinetum vinea vitis
 Vinetum locus est proprie quo vinea crescit.
 Pampinus est folium botrus flos vinea totum
 Quam multa simul dic singula grana raremos
 Surculus aut ramus est palmes siue propago

Vinea siluestria sterilis labrusca vocatur
Bumastphas plures vias dixeruntentes
Vestis indumentum et alia conueniunt
Est indumentum vestis. vestitus amictus
Erumias. spolia. cum pannis addito texta
Per legitur tertus: depellit frigoratertum
Dextrans atq; beans trabeam die et trabeatus
Panniculos inopis velamina iungitur illis
His vestimentum societur et operimentum.
Quod nisi iungatum versu nequit esse locatum
Vestit et alia quinq; conueniunt
Induit ac operit amicti vestit: tegit atq;
Velat: predictis sensum dedit vsus eundem
Ventus et alia conueniunt
Est ventus turbo: flamen: sic flatus et aura
Ventorum species hic dicemus duodenas
Flans subolanus vulturinus et eurus ab ortu
Lircius occasum zephirusq; fauonius afflant
Atq; die medio notos heret et affrigus austro
Sed veniunt aquilo boreas et chorus ab arcto
Inguentum et alia conueniunt.
Dicitur inguentum cathaplasinaq; nardus amomū
Fertur aromaticum similem quod prestat odorem
Suauiter ac redolens illis societur aroma.
Vetus et alia decem sunt sinonima.
Piscus et anticus vetulus vetus emeritusq;
Iungitur annosus et decrepitus veteranus
Longenus sit in his et pistinus atq; vetustus
Vetula: anus: et ancilla idem
Est anus et vetula: minuit sed ancilla sensum
Dum dormitat anus: turpis sibi sibilat anus.
Venter et alia sunt sinonima.
Aluus et alueolus est venter ventriculusq;
Additur his yterijis pregnantibus appropriatus.
Ex ytero dicti germani sunt yterini.
Virginis est aluus et sic ab alendo vocatur
Lommunem dicas ventrem brutis hominib;
Xenos xenodochium etc. conueniunt
Enox nor greca tibi significat peregrinum.
Xenochium xenochium venit inde.
Xerophanotrophium simul est: assisteriung.
His hytenotrophium gerotrophium superadde.
Xenochium coniunge: protocophiung.
Protocophium bephotrophium hospitaleq; iungas.
Hec pia cuncta loca dic nomina significare.

Æ γ 3

Hiline gossipine postampine vestes sunt
 Hiline vestes gossipineq; ferentur
 Quas gossampinas multi voluere vocari
 Talia vestimenta putat bombicina vulgus
 Xenum donum manus encenium conueniunt
 Xenia significant encena munera dona
 Seropelline sunt vestes trite et veteres
 Seropellinas obstipus ferre laborat
 Ut sibi plus detur et egenior esse putetur
 Xistus est lata porticus inde xisticus pugil
 Porticus est greco xistus sermone vocata
 Xisticus atleram sinat/qui pugnat in illa
 γ grecum semper aspirat in principio dictionum
 γ Grecum nullis valet initium dare verbis
 Antea h. semper hypo dromus et ydra p̄babūt
 zōna. zōnula et alia cōueniunt
 3 Zona. zonella. cinctoria. cingula/zona.
 zonam dic strapiū/palmā dic esse trophēū
 Balteus insignes matronas aureus ambit
 Hunc auro mixta conterunt serica fila.
 zama duo significat
 zama genus monstri/vel fraudem significabit
 zelata duo significat
 Est grandis zelata/zelatam quoq; dicitur gemmam
 Quā magnam dicit q̄ noscūt grandinis instar.
 zeta/camera successus idem
 zetam dic cameram/conclauē siue successum
 zetaq; neutrale tibi littera dicitur esse
 zinzala. musca culex idem
 zinzala. musca. culex simul rem significabunt
 zopissa. palimpissa et p̄x idem
 Ista palimpissa/p̄x/atq; zapissa notabunt.
 Rem nigram picis ex arboribus recidentem
 zolinus zoticus viuax et viuudus idem
 zozimus et zoticus viuax et viuudus hic sit
 Qui sine pungenti liuoris acumme librum
 Perleget hunc fessos opus est dissoluere mānos